
MINISTERUL EDUCAŢIEI  
INSPECTORATUL ŞCOLAR AL MUNICIPIULUI BUCUREŞTI 

ŞCOALA GIMNAZIALĂ SFÂNTUL NICOLAE 
STR. LAINICI, NR. 4-8, BUCUREŞTI 

TEL/FAX. 0212241846;e-mail: scoala175@yahoo.com 

       

HOTĂRÂREA  NR. 36/27.03.2024 

Consiliul de Administrație al Școlii Gimnaziale “Sf. Nicolae”, întrunit în ședința din 

27.03.2024, 

 In conformitate cu:    

- Legea învățământului preuniversitar nr. 198/2023, cu modificările și completările ulterioare,  

- Regulamentului-cadru de organizare şi funcţionare a unităţilor de învăţământ preuniversitar, aprobat 

prin ordin al ministrului educației, 

- Procedura operatională privind organizarea programului “Școala după școală” înregistrată la ISMB 

cu nr. 4436/28.02.2024 

- OME 6877/2023 pentru aprobarea Metodologiei-cadru privind mobilitatea personalului didactic de 

predare din învățământul preuniversitar în anul școlar 2024-2025 

- PV al CA din 27.03.2024 

 

HOTĂRĂȘTE: 

Art.1. Se aprobă componența Comisiei de organizare a programului „Şcoala după şcoală” în anul școlar 2024-

2025, conform Procedurii operaționale privind organizarea programului “Școala după școală” 
înregistrată la ISMB cu nr. 4436/28.02.2024: 

Preşedinte: CIONTESCU MARIAN – director, prof. ed. fizică şi sport 

Membri:      MÎINEA CRISTINA  – director adjunct, prof. fizică, 

         ANGHEL ANA MARIA – prof. educație fizică și sport, 
         RĂDOI GEORGETA –  profesor învățământ primar, 

         JOIȚA IOANA – reprezentant al părinţilor, 

Art.2. Se aprobă componența Comisiei pentru susținerea și evaluarea inspecției speciale la clasă, condiție 
specifică în cadrul etapelor de mobilitate a personalului didactic de predare în anul școlar 2024-2025: 

PRESEDINTE: CIONTESCU MARIAN - director,  

SECRETAR: RIZESCU MĂDĂLINA NICOLETA -  secretarul unitatii de invatamant  

MEMBRI: RĂDOI GEORGETA – prof. înv. primar,  
     NEGRU DANIELA  – prof. înv primar,  

     MÎINEA CRISTINA – prof. fizică, director adjunct  

Art. 3. Consiliul de Administrație este de acord cu pretransferul consimțit între unități de învățământ al doamnei 
Pantazi Roxana – prof. înv. primar. 

Art. 4. Se aprobă modificarea modelului de cererei-tip de transfer în unitate cu completarea  privind informațiile 

referitoare la acte de violență (sancționare disciplinară, fișă de violență, comportament neadecvat). În 

acest sens se va aduce adeverință de la școala de proveniență. 

 

 

Președinte Consiliul de Administrație 

Prof. CIONTESCU MARIAN  

 

Secretar Consiliul de Administrație,  

Roșiu Mădălina 

mailto:scoala175@yahoo.com

